EDITAL EMC/IT 6/2025

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
NO CURSO DE ENGENHARIA MECÂNICA DO
CÂMPUS ITATIBA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Curso de Engenharia
Mecânica do Câmpus Itatiba da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital ECM/IT 2/2025, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

curso de Engenharia Mecânica do Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco – USF:

Estudante RA Componente Curricular DIA DA

SEMANA
Pedro Henrique Machado dos
Santos 202450000 GR03748 – Física Aplicada 6.ª-feira

19h às 20h

Art. 2.º A monitoria será realizada de forma remota.

Art. 3.º Não houve candidatos inscritos para os componentes curriculares Ciência e Engenharia

de Materiais, Desenho Técnico Mecânico, Mecânica dos Sólidos, Cálculo de Várias Variáveis,

Mecânica dos Fluidos, Sistemas Térmicos, Cinemática e Síntese de Mecanismo, Resistência dos

Materiais, Dinâmica e Vibrações Mecânicas e Prática Profissional: Automação e Instrumentação

Industrial referidos no Edital EMC/IT 2/2025.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 1.º de setembro de 2025.

Mário Antônio Monteiro
Coordenador

	Art. 3.º Não houve candidatos inscritos para os componentes curriculares Ciência e Engenharia de Materiais, Desenho Técnico Mecânico, Mecânica dos Sólidos, Cálculo de Várias Variáveis, Mecânica dos Fluidos, Sistemas Térmicos, Cinemática e Síntese de M...

		2025-09-01T21:18:53+0000